Municipio de la Ciudad de Monterrey

Estado Analitico de Ingresos

Del 1° de enero al 31 de marzo de 2020

Ingreso
. Ampliaciones y . Diferencia
Rubro de Ingresos Estimado e ones Modificado Devengado Recaudado
(1) 2 (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Impuestos 2,003,080,233.59 - 2,003,080,233.59 1,123,922,544.24 1,123,922,544.24 879,157,689.35

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos a
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

322,206,102.76
231,197,813.94
302,272,840.01

3,408,419,720.66

B 14,406,737.38

322,206,102.76
231,197,813.94
302,272,840.01

3,394,012,983.28

124,269,736.05
53,092,796.57
59,573,158.36

897,281,235.22

124,269,736.05
53,092,796.57
59,571,501.46

897,281,235.22

197,936,366.71
178,105,017.37
242,701,338.55

2,511,138,485.44

. Lo 150,217,678.34 119,186,243.67 269,403,922.01 152,835,029.31 152,835,029.31 2,617,350.97
Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos 320,869,719.47 - 320,869,719.47 - - 320,869,719.47
Total 6,738,264,108.77 104,779,506.29 6,843,043,615.06 2,410,974,499.75 2,410,972,842.85

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Ingresos excedentes

4,327,291,265.92




Municipio de la Ciudad de Monterrey

Estado Analitico de Ingresos

Del 1° de enero al 31 de marzo de 2020

Ingreso
Estado Analitico de Ingresos i Ampliaciones'y - Diferencia
T R e eniE Estimado e ones Modificado Devengado Recaudado
@) @) @B=1+2) 4) (®) (6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos a Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y
Judicial, de los Organos Auténomos y del Sector
Paramunicipal, asi como de las Empresas Productivas del
Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

6,417,394,389.30
2,003,080,233.59

322,206,102.76
231,197,813.94
302,272,840.01

3,408,419,720.66

150,217,678.34

320,869,719.47
320,869,719.47

104,779,506.29

14,406,737.38

119,186,243.67

6,522,173,895.59
2,003,080,233.59

322,206,102.76
231,197,813.94
302,272,840.01

3,394,012,983.28

269,403,922.01

320,869,719.47
320,869,719.47

2,410,974,499.75
1,123,922,544.24

124,269,736.05
53,092,796.57
59,573,158.36

897,281,235.22

152,835,029.31

2,410,972,842.85
1,123,922,544.24

124,269,736.05
53,092,796.57
59,571,501.46

897,281,235.22

152,835,029.31

4,006,421,546.45
879,157,689.35

197,936,366.71
178,105,017.37
242,701,338.55

2,511,138,485.44

2,617,350.97

320,869,719.47
320,869,719.47

Total

6,738,264,108.77

104,779,506.29

6,843,043,615.06

2,410,974,499.75

2,410,972,842.85 |

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Ingresos excedentes

4,327,291,265.92




