## Municipio de la Ciudad de Monterrey Estado Analítico de Ingresos Del 1° de enero al 31 de marzo de 2020

	Ingreso					
Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones Modificado		Devengado Recaudado		Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1 )
Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras	2,003,080,233.59	-	2,003,080,233.59	1,123,922,544.24	1,123,922,544.24	- 879,157,689.35 -
Derechos	322,206,102.76	-	322,206,102.76	124,269,736.05	124,269,736.05	- 197,936,366.71
Productos Aprovechamientos	231,197,813.94 302,272,840.01	-	231,197,813.94 302,272,840.01	53,092,796.57 59,573,158.36	53,092,796.57 59,571,501.46	- 178,105,017.37 - 242,701,338.55
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	-	-	-	-	-	-
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos a Aportaciones	3,408,419,720.66	- 14,406,737.38	3,394,012,983.28	897,281,235.22	897,281,235.22	- 2,511,138,485.44
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	150,217,678.34	119,186,243.67	269,403,922.01	152,835,029.31	152,835,029.31	2,617,350.97
Ingresos Derivados de Financiamientos	320,869,719.47	-	320,869,719.47	-	-	- 320,869,719.47
Total	6,738,264,108.77	104,779,506.29	6,843,043,615.06	2,410,974,499.75	2,410,972,842.85	- 4,327,291,265.92
				Ingresos excedentes		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

## Municipio de la Ciudad de Monterrey Estado Analítico de Ingresos Del 1° de enero al 31 de marzo de 2020

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1 )
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	6,417,394,389.30	104,779,506.29	6,522,173,895.59	2,410,974,499.75	2,410,972,842.85	- 4,006,421,546.45
Impuestos	2,003,080,233.59	-	2,003,080,233.59	1,123,922,544.24	1,123,922,544.24	- 879,157,689.35
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras						
Derechos	322,206,102.76	-	322,206,102.76	124,269,736.05	124,269,736.05	- 197,936,366.71
Productos	231,197,813.94	-	231,197,813.94	53,092,796.57	53,092,796.57	- 178,105,017.37
Aprovechamientos	302,272,840.01	-	302,272,840.01	59,573,158.36	59,571,501.46	- 242,701,338.55
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos a Aportaciones	3,408,419,720.66	- 14,406,737.38	3,394,012,983.28	897,281,235.22	897,281,235.22	- 2,511,138,485.44
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	150,217,678.34	119,186,243.67	269,403,922.01	152,835,029.31	152,835,029.31	2,617,350.97
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	-	-	-	-	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Productos						_
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	-	-	-	-	-	-
Ingresos derivados de financiamiento	320,869,719.47	-	- 320,869,719.47	-	-	- - 320,869,719.47
Ingresos Derivados de Financiamientos	320,869,719.47	-	320,869,719.47	-	-	- 320,869,719.47
Total	6,738,264,108.77	104,779,506.29	6,843,043,615.06	2,410,974,499.75	2,410,972,842.85	
		, , , , , , , , , , , ,	. , ,	Ingresos excedentes		- 4,327,291,265.92

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.